

# **JOHANSEN SKOVSTED ARKITEKTER APS**

Slagtehusgade 40, 1  
1715 København V

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2017**

---

**Sebastian Skovsted**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JOHANSEN SKOVSTED ARKITEKTER APS Slagtehusgade 40, 1 1715 København V  e-mailadresse: ss@johansenskovsted.dk  CVR-nr: 36198982 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitekt- og designvirksomhed samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud tkr. 19, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat eller selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		754.227	758.088
Eksterne omkostninger .....		-277.401	-176.370
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>476.826</b>	<b>581.718</b>
Personaleomkostninger .....	1	-422.664	-501.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.646	-27.422
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>25.516</b>	<b>52.781</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1
Øvrige finansielle omkostninger .....		-703	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>24.813</b>	<b>52.782</b>
Skat af årets resultat .....		-5.483	-12.560
<b>Årets resultat .....</b>		<b>19.330</b>	<b>40.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		19.330	40.222
<b>I alt .....</b>		<b>19.330</b>	<b>40.222</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		868	868
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>868</b>	<b>868</b>
Deposita .....		16.875	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.875</b>	<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.743</b>	<b>6.868</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.359	89.237
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		15.000	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	6.964
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.359</b>	<b>96.201</b>
Likvide beholdninger .....		140.061	112.867
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>157.420</b>	<b>209.068</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>175.163</b>	<b>215.936</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		69.659	50.329
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>119.659</b>	<b>100.329</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat .....		5.298	12.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.739	97.791
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.467	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.504</b>	<b>115.607</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.504</b>	<b>115.607</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>175.163</b>	<b>215.936</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	422.975	502.713
Andre omkostninger til social sikring	13.700	8.864
Andet omkostninger	-14.011	-10.062
<b>Lønninger i alt</b>	<b>422.664</b>	<b>501.515</b>

## 2. Registreret kapital mv.

	2016	2015
<b>Anpartkapital:</b>		
Selskabskapital primo	50.000	50.000
Overført resultat tidligere år	50.329	10.107
Periodens resultat efter skat	19.330	40.222
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>119.660</b>	<b>100.329</b>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at udøve arkitekt- og designvirksomhed samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Johansen, København V.  
Sebastian Skovsted, Frederiksberg

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	2	3
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	3
Antal ansatte, ultimo .....	2	3